

评 标 报 告

项 目 名 称：洛阳市城市管理局洛阳市中心城区 2025 年排水防涝超长期特别国债项目监理服务

项 目 编 号：洛直工服招标(2025)0048 号

标 段 名 称：洛阳市城市管理局洛阳市中心城区 2025 年排水防涝超长期特别国债项目监理服务四标段

标 段 编 号：洛直工服招标(2025)0048 号-4

招 标 人：洛阳市城市管理局（洛阳市城市综合执法局）

招标代理机构：建基工程咨询有限公司

评 标 日 期：2025 年 10 月 20 日

一、项目基本情况

- 1、项目名称： 洛阳市城市管理局洛阳市中心城区 2025 年排水防涝超长期特别国债项目监理服务
- 2、项目编号：洛直工服招标(2025)0048 号
- 3、标段名称：洛阳市城市管理局洛阳市中心城区 2025 年排水防涝超长期特别国债项目监理服务四标段
- 4、标段编号：洛直工服招标(2025)0048 号-4
- 5、招标人：洛阳市城市管理局（洛阳市城市综合执法局）
- 6、代理机构：建基工程咨询有限公司
- 7、招标公告发布日期：2025 年 9 月 29 日
- 8、变更公告发布日期：无
- 9、公告发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心》、《河南省政府采购网》
- 10、招标方式：公开招标
- 11、开标日期：2025 年 10 月 20 日 09:20
- 12、开标地点：开标七室
- 13、评标日期：2025 年 10 月 20 日
- 14、评标地点：评标一室

二、开标情况：

序号	投标单位名称	投标费率 (%)	总报价	总监理工程师姓名、注册证书编号	监理服务期	付款方式	备注	保证金缴纳情况
1	方阵工程咨询有限公司	0.8955	955449.80 元	申翠霞、41005387	本项目施工阶段、保修阶段及缺陷责任期内全	由委托人付款。监理费无预付款，按照工程形		无需缴纳

					过程监理	象进度 80%拨付 相应监理 费，工程 竣工验收 合格、在 监理人提 交完整的 监理资料 后，支付 到监理费 的 80%； 待财政部 门(或财 政部门规 定的第三 方评审机 构)对竣 工结算审 核批复、 有关单位 办理固定 资产移交 手续后， 监理费支 付到财政 审定金额 的 100%。 最终付款 进度以财 政部门到 位资金为		
--	--	--	--	--	------	---	--	--

						准。		
2	诚安工程管理有限公司	0.8874	947760.06 元	袁帅、 41008149	本项目施工阶段、保修阶段及缺陷责任期内全过程监理	由委托人付款。监理费无预付款，按照工程形象进度 80%拨付相应监理费，工程竣工验收合格、在监理人提交完整的监理资料后，支付到监理费的 80%；待财政部门(或财政部门规定的第三方评审机构)对竣工结算审核批复、有关单位办理固定资产移交手续后，监理费支付到财政		无需缴纳

						审定金额的100%。最终付款进度以财政部门到位资金为准。		
3	洛阳城市建设勘察设计院有限公司	0.8973	958333.44 元	张延强 41009473	本项目施工阶段、保修阶段及缺陷责任期内全过程监理	由委托人付款。监理费无预付款，按照工程形象进度80%拨付相应监理费，工程竣工验收合格、在监理人提交完整的监理资料后，支付到监理费的80%；待财政部门(或财政部门规定的第三方评审机构)对竣工结算审核批复、		无需缴纳

						有关单位 办理固定 资产移交 手续后， 监理费支 付到财政 审定金额 的 100%。 最终付款 进度以财 政部门到 位资金为 准。		
4	豫通工程管理有限公司	0.8946	955449.80 元	张永福、 41008229	本项目施 工阶段、 保修阶段 及缺陷责 任期内全 过程监理	由委托人 付款。监 理费无预 付款，按 照工程形 象进度 80%拨付 相应监理 费，工程 竣工验收 合格、在 监理人提 交完整的 监理资料 后，支付 到监理费 的 80%； 待财政部 门(或财		无需缴 纳

						政部门规定的第三方评审机构)对竣工结算审核批复、有关单位办理固定资产移交手续后，监理费支付到财政审定金额的100%。最终付款进度以财政部门到位资金为准		
5	河南顺成建设工程有限公司	0.89	951604.93 元	张拴伟、41009878	本项目施工阶段、保修阶段及缺陷责任期内全过程监理	由委托人付款。监理费无预付款，按照工程形象进度80%拨付相应监理费，工程竣工验收合格、在监理人提交完整的		无需缴纳

						<p>监理资料后，支付到监理费的 80%；待财政部门(或财政部门规定的第三方评审机构)对竣工结算审核批复、有关单位办理固定资产移交手续后，监理费支付到财政审定金额的 100%。最终付款进度以财政部门到位资金为准</p>		
6	河南泾渭工程管理有限公司	0.8955	<p>(大写)玖拾伍万陆仟肆佰壹拾壹元壹分 (¥956411.01 元)</p>	杨成伟、00276671	<p>本项目施工阶段、保修阶段及缺陷责任期内全过程监理</p>	<p>由委托人付款。监理费无预付款，按照工程形象进度 80%拨付</p>		无需缴纳

						相应监理费，工程竣工验收合格、在监理人提交完整的监理资料后，支付到监理费的 80%；待财政部门(或财政部门规定的第三方评审机构)对竣工结算审核批复、有关单位办理固定资产移交手续后，监理费支付到财政审定金额的 100%。最终付款进度以财政部门到位资金为准。		
7	鑫东辰工程咨询有	0.90	958333.45	赵国勇、	本项目施	由委托人		无需缴

	限公司			00861438	工阶段、 保修阶段 及缺陷责 任期内全 过程监理	付款。监 理费无预 付款，按 照工程形 象进度 80%拨付 相应监理 费，工程 竣工验收 合格、在 监理人提 交完整的 监理资料 后，支付 到监理费 的 80%； 待财政部 门(或财 政部门规 定的第三 方评审机 构)对竣 工结算审 核批复、 有关单位 办理固定 资产移交 手续后， 监理费支 付到财政 审定金额 的 100%。		纳
--	-----	--	--	----------	--------------------------------------	---	--	---

						最终付款 进度以财 政部门到 位资金为 准。		
8	河南建威工程管理 咨询有限公司	0.85	951604.93 元	张振、 41011414	本项目施 工阶段、 保修阶段 及缺陷责 任期内全 过程监理	由委托人 付款。监 理费无预 付款，按 照工程形 象进度 80%拨付 相应监理 费，工程 竣工验收 合格、在 监理人提 交完整的 监理资料 后，支付 到监理费 的 80%； 待财政部 门(或财 政部门规 定的第三 方评审机 构)对竣 工结算审 核批复、 有关单位 办理固定		无需缴 纳

						资产移交 手续后， 监理费支 付到财政 审定金额 的 100%。 最终付款 进度以财 政部门到 位资金为 准。		
9	智博建筑设计集团 有限公司	62	665843.69	张东亮、 41002671	本项目施 工阶段、 保修阶段 及缺陷责 任期内全 过程监理	由委托人 付款。监 理费无预 付款，按 照工程形 象进度 80%拨付 相应监理 费，工程 竣工验收 合格、在 监理人提 交完整的 监理资料 后，支付 到监理费 的 80%； 待财政部 门(或财 政部门规 定的第三		无需缴 纳

						方评审机构)对竣工结算审核批复、有关单位办理固定资产移交手续后，监理费支付到财政审定金额的100%。最终付款进度以财政部门到位资金为准		
10	河南天兴工程建设 监理有限公司	0.8982	959294.67 元	董朝芳、 41006302	本项目施工阶段、 保修阶段及缺陷责任期内全过程监理	由委托人付款。监理费无预付款，按照工程形象进度80%拨付相应监理费，工程竣工验收合格、在监理人提交完整的监理资料后，支付		无需缴纳

						到监理费的 80%;待财政部门(或财政部门规定的第三方评审机构)对竣工结算审核批复、有关单位办理固定资产移交手续后,监理费支付到财政审定金额的 100%。最终付款进度以财政部门到位资金为准		
11	郑州众诚建设咨询有限公司	0.90	959294.67 元	郑飞、41010937	本项目施工阶段、保修阶段及缺陷责任期内全过程监理	由委托人付款。监理费无预付款,按照工程形象进度 80%拨付相应监理费,工程		无需缴纳

						竣工验收合格、在 监理人提交完整的 监理资料后，支付 到监理费的 80%； 待财政部门(或财 政部门规定的第三 方评审机构)对竣 工结算审核批复、 有关单位 办理固定 资产移交 手续后， 监理费支 付到财政 审定金额 的 100%。 最终付款 进度以财 政部门到 位资金为 准		
12	河南正兴工程管理 有限公司	0.899	956411.01 元	朱峰飞、 41015838	本项目施 工阶段、 保修阶段	由委托人 付款。监 理费无预		无需缴 纳

					及缺陷责任期内全过程监理	付款，按照工程形象进度80%拨付相应监理费，工程竣工验收合格、在监理人提交完整的监理资料后，支付到监理费的80%；待财政部门(或财政部门规定的第三方评审机构)对竣工结算审核批复、有关单位办理固定资产移交手续后，监理费支付到财政审定金额的100%。最终付款进度以财		
--	--	--	--	--	--------------	---	--	--

						政部门到 位资金为 准。		
13	铭信工程咨询有限 公司	0.899	951604.93	总监理工 程师姓 名：黄韬、 注册证书 编号： 00465043	本项目施 工阶段、 保修阶段 及缺陷责 任期内全 过程监理	由委托人 付款。监 理费无预 付款，按 照工程形 象进度 80%拨付 相应监理 费，工程 竣工验收 合格、在 监理人提 交完整的 监理资料 后，支付 到监理费 的 80%； 待财政部 门(或财 政部门规 定的第三 方评审机 构)对竣 工结算审 核批复、 有关单位 办理固定 资产移交 手续后，		无需缴 纳

						监理费支付到财政审定金额的100%。 最终付款进度以财政部门到位资金为准。		
--	--	--	--	--	--	--	--	--

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员：梁学林、徐黎明、赵建卫、丁晶磊、贾林涛

评标委员会主任：梁学林

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、形式评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南建威工程管理有限公司	诚安工程管理有限公司	智博建筑设计集团有限公司	郑州众诚建设咨询有限公司	河南正兴工程管理有限公司	方阵工程咨询有限公司	豫通工程管理有限公司
1	签字盖章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标人名称	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	报价唯一	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	联合体投标人（如有）	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	投标单位及评审意见					
		河南顺成建设工程有限公司	鑫东辰工程咨询有限公司	铭信工程咨询有限公司	洛阳城市建设勘察设计院有限公司	河南天兴工程建设监理有限公司	河南泾渭工程管理有限公司
1	签字盖章	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标人名称	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	报价唯一	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	联合体投标人（如有）	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过

未通过形式评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

2、资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南顺成建设工程有限公司	智博建筑设计集团有限公司	洛阳城市建设勘察设计院有限公司	铭信工程咨询有限公司	鑫东辰工程咨询有限公司	郑州众诚建设咨询有限公司	河南正兴工程管理有限公司
1	其他要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	中小企业资格（适用于专门面向中小企业的）	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	拟派项目总监理工程	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

	师							
4	营业执照	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	联合体 投标人 (如有)	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资质要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	不存在 禁止投 标的情 形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

序 号	评审因素	投标单位及评审意见					
		诚安工程管 理有限公司	方阵工程咨 询有限公司	河南泾渭工 程管理有限 公司	河南天兴工 程建设监理 有限公司	豫通工程管 理有限公司	河南建威工 程管理咨询 有限公司
1	其他要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	中小企业资 格(适用于专 门面向中小 企业的)	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	拟派项目总 监理工程师	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	营业执照	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	联合体投标 人(如有)	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资质要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	不存在禁止 投标的情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过

未通过资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

3、响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南正兴 工程管理有限公司	河南顺成 建设工程管理有限公司	河南天兴 工程建设 监理有限公司	郑州众诚 建设咨询 有限公司	铭信工程 咨询有限 公司	河南泾渭 工程管理有限公司	智博建筑 设计集团 有限公司
1	投标保证金	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	权利义务	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	质量标准	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	监理服务期限	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	监理大纲	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	不通过
7	投标有效期	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	投标内容	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	不通过

序号	评审因素	投标单位及评审意见					
		洛阳城市建设 勘察设计院有限公司	河南建威工 程管理咨询 有限公司	诚安工程管 理有限公司	豫通工程管 理有限公司	鑫东辰工程 咨询有限公 司	方阵工程咨 询有限公司

1	投标保证金	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	权利义务	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	质量标准	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	监理服务期限	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	监理大纲	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	投标有效期	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	投标内容	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过

未通过响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因
1	智博建筑设计集团有限公司	投标报价费率高于四标段报价控制费率，不满足招标文件第三章《评标办法》附件 A《否决投标条件》中序号 1“投标总报价”“高于第二章“投标人须知”第 3.2.4 项规定的最高投标限价”的要求，否决其投标。

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	形式评审	资格评审	响应性评审	商务标	技术标	综合标	评审结果	总分
1	河南泾渭工程管理有限公司	通过	通过	通过	19.72	29.00	45.00	通过	93.72
2	洛阳城市建设勘察设计院有限公司	通过	通过	通过	19.92	27.32	45.00	通过	92.24
3	豫通工程管理有限公司	通过	通过	通过	19.62	27.00	45.00	通过	91.62
4	河南正兴工程管理有限公司	通过	通过	通过	19.89	27.00	42.00	通过	88.89
5	铭信工程咨询有限公司	通过	通过	通过	19.89	25.98	43.00	通过	88.87

6	方阵工程咨询有限公司	通过	通过	通过	19.72	27.12	42.00	通过	88.84
7	河南天兴工程建设监理有限公司	通过	通过	通过	19.98	26.60	42.00	通过	88.58
8	河南建威工程管理咨询有限公司	通过	通过	通过	14.66	28.84	43.00	通过	86.50
9	诚安工程管理有限公司	通过	通过	通过	18.82	26.88	38.00	通过	83.70
10	鑫东辰工程咨询有限公司	通过	通过	通过	19.78	25.18	34.00	通过	78.96
11	郑州众诚建设咨询有限公司	通过	通过	通过	19.78	0.00	40.00	通过	59.78
12	河南顺成建设工程管理有限公司	通过	通过	通过	19.11	0.00	31.00	通过	50.11

七、各投标人详细得分情况

1、商务标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南泾渭工程管理有限公司	郑州众诚建设咨询有限公司	河南天兴工程建设监理有限公司	铭信工程咨询有限公司	鑫东辰工程咨询有限公司	豫通工程管理有限公司	河南建威工程管理咨询有限公司
1	投标报价	19.72	19.78	19.98	19.89	19.78	19.62	14.66
	汇总	19.72	19.78	19.98	19.89	19.78	19.62	14.66

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		河南顺成建设工程管理有限公司	方阵工程咨询有限公司	诚安工程管理有限公司	河南正兴工程管理有限公司	洛阳城市建设勘察设计院有限公司
1	投标报价	19.11	19.72	18.82	19.89	19.92
	汇总	19.11	19.72	18.82	19.89	19.92

2、技术标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		郑州众诚建设咨询有限公司	河南顺成建设工程有限公司	鑫东辰工程咨询有限公司	河南天兴工程建设监理有限公司	河南建威工程管理有限公司	豫通工程管理有限公司	方阵工程咨询有限公司
1	关键部位、关键工序针对性监理措施	2.10	0.00	2.10	2.64	2.64	2.52	2.16
2	合理化建议	2.40	0.00	2.28	2.16	2.40	2.04	2.28
3	文明、安全施工、扬尘控制监理控制措施和方法	1.60	1.60	1.68	1.68	1.60	1.68	1.52
4	质量控制	3.36	3.04	2.88	2.80	3.20	3.04	3.04
5	组织协调方案完善、措施得当	2.88	2.96	2.80	2.88	3.04	2.32	3.04
6	现场旁站措施	3.20	0.00	2.32	2.48	3.04	2.88	2.80
7	工期控制	3.04	2.64	2.80	2.40	3.20	2.64	3.04
8	合同管	1.44	1.32	1.36	1.52	1.52	1.68	1.36

	理措施 和方法							
9	监理部 各级人 员岗位 责任制 度	5.00	0.00	4.00	5.00	5.00	5.00	5.00
10	投资控 制	3.36	0.00	2.96	3.04	3.20	3.20	2.88
	汇总	0.00	0.00	25.18	26.60	28.84	27.00	27.12

序 号	评审因素	投标单位及评审意见				
		河南泾渭工程 管理有限公司	铭信工程咨询 有限公司	河南正兴工程 管理有限公司	诚安工程管理 有限公司	洛阳城市建设 勘察设计院有 限公司
1	关键部位、关 键工序针对 性监理措施	2.40	2.28	2.40	2.52	2.64
2	合理化建议	2.64	1.98	2.40	2.16	2.16
3	文明、安全施 工、扬尘控制 监理控制措 施和方法	1.60	1.52	1.52	1.60	1.60
4	质量控制	2.88	2.88	2.72	3.20	2.80
5	组织协调方 案完善、措施 得当	3.36	2.64	2.40	2.48	2.80
6	现场旁站措 施	2.96	2.64	3.04	3.04	3.04
7	工期控制	3.20	2.32	2.88	2.64	2.80
8	合同管理措 施和方法	1.60	1.52	1.44	1.44	1.44

9	监理部各级 人员岗位责 任制度	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
10	投资控制	3.36	3.20	3.20	2.80	3.04
	汇总	29.00	25.98	27.00	26.88	27.32

3、综合标情况

序 号	评审因 素	投标单位及评审意见						
		诚安工程 管理有限 公司	河南泾渭 工程管理 有限公司	方阵工程 咨询有限 公司	郑州众诚 建设咨询 有限公司	豫通工程 管理有限 公司	河南顺成 建设工程 管理有限 公司	河南正兴 工程管理 有限公司
1	拟投入 的试验 检测仪器 设备	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
2	项目监 理机构 人员配 备	12.00	16.00	16.00	14.00	16.00	14.00	13.00
3	业绩	12.00	12.00	12.00	9.00	12.00	9.00	12.00
4	奖项荣 誉	12.00	15.00	12.00	15.00	15.00	6.00	15.00
	汇总	38.00	45.00	42.00	40.00	45.00	31.00	42.00

序 号	评审因素	投标单位及评审意见				
		洛阳城市建设 勘察设计院有 限公司	铭信工程咨询 有限公司	鑫东辰工程咨 询有限公司	河南天兴工程 建设监理有限 公司	河南建威工程 管理咨询有限 公司
1	拟投入的试 验检测仪器 设备	2.00	2.00	0.00	2.00	2.00

2	项目监理机构人员配备	16.00	14.00	10.00	16.00	14.00
3	业绩	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00
4	奖项荣誉	15.00	15.00	12.00	12.00	15.00
	汇总	45.00	43.00	34.00	42.00	43.00

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：

1. 郑州众诚建设咨询有限公司技术标清标出现空白页，不符合招标文件第2章投标人须知前附表3.7.6条暗标编制要求，不满足第6章投标文件格式《七、监理大纲》中“注：投标文件中暗标部分不符合要求的，其暗标部分整体得零分”。

2. 河南顺成建设工程管理有限公司技术标暗标标题编号，不符合招标文件第2章投标人须知前附表3.7.6条暗标编制要求，不满足第6章投标文件格式《七、监理大纲》中“注：投标文件中暗标部分不符合要求的，其暗标部分整体得零分”。

3. 建议：推荐的中标候选人投标报价均较合理，投标文件较完善，招标人可综合择优定标。

九、评标结果：

序号	中标候选人名称	投标报价
1	河南建威工程管理咨询有限公司	0.85
2	河南正兴工程管理有限公司	0.90
3	豫通工程管理有限公司	0.89
4	河南泾渭工程管理有限公司	0.90
5	方阵工程咨询有限公司	0.90
6	诚安工程管理有限公司	0.89
7	洛阳城市建设勘察设计院有限公司	0.90
8	河南天兴工程建设监理有限公司	0.90
9	铭信工程咨询有限公司	0.90
10	鑫东辰工程咨询有限公司	0.90

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

序号	中标候选人名称	资质等级	证书编号
1	河南建威工程管理咨询有限公司	工程监理综合资质	E141003386
2	河南正兴工程管理有限公司	工程监理综合资质	E141005364
3	豫通工程管理有限公司	工程监理综合资质	E141008046
4	河南泾渭工程管理有限公司	市政公用工程监理甲级	E141002876
5	方阵工程咨询有限公司	工程监理综合资质	E141020064
6	诚安工程管理有限公司	市政公用工程监理甲级	E141016730
7	洛阳城市建设勘察设计院有限公司	市政公用工程监理甲级	E141019542
8	河南天兴工程建设监理有限公司	市政公用工程监理甲级	E141002720
9	铭信工程咨询有限公司	工程监理综合资质	E141021654
10	鑫东辰工程咨询有限公司	市政公用工程监理甲级	E141029810

2、企业业绩

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间
河南建威工程管理咨询有限公司	1.濮阳市新、老马颊河初期雨水截留输送干管工程监理 2.新安县石寺镇人民政府石寺镇镇区供排水改造提升项目 3.洛阳市老城区住房和城乡建设局洛阳市老城区南关、西关、道北片区排水防涝提升改造工程监理项目	1.濮阳市城市管理局 2.新安县石寺镇人民政府 3.洛阳市老城区住房和城乡建设局	1.2024 年 1 月 31 日 2.2024 年 7 月 3 日 3.2024 年 12 月 10 日
河南正兴工程管理有限公司	1.印江自治县南环路片区排水防涝工程 2.泽州县东属片区经三路（红星街东延-晋张路）道路施工监理 3.起步区 EA4（安大线北延临时通道-NA8、NA11-NB9)市政道路工程监理二标段	1.印江土家族苗族自治县住房和城乡建设局 2.泽州县住房和城乡建设管理局 3.中国雄安集团基础建设有限公司	1.2024 年 11 月 15 日 2.2023 年 8 月 1 日 3.2022 年 10 月 31 日
豫通工程管理有限公司	1.桐庐县金中路（云栖路-城南路段）道路工程监理 2.郑州航空港经济综合实验区冠莲东一路（华夏大道至鹤鸣街）道路工程 等 12 个项目 监理 3.高环大道（环湖路-新森林大道）道路工程监理	1.桐庐城市基础建设有限公司 2.郑州航空港经济综合实验区建设局（郑州市生态环境局郑州航空港经济综合实验区分局） 3.重庆科学城城市建设集团有限公司	1.2022 年 7 月 15 日 2.2023 年 12 月 14 日 3.2024 年 3 月 7 日
河南泾渭工程管理有限公司	1.洛阳市武汉路南延（孙石路至九都西路段）建设工程等 2 条道路 监理项目（第一标段）	1.洛阳市住房和城乡建设局 2.洛阳市洛龙区定鼎门	1.2022 年 12 月 28 日 2.2024 年 6 月 13 日 3.2024 年 5 月 20 日

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间
	2.洛阳市洛龙区天街片区排水防涝设施建设监理项目 3.洛阳市孟津区住房和城乡建设局黄河流域洛阳市孟津区城市雨水管网建设工程监理	街道办事处 3.洛阳市孟津区住房和城乡建设局	
方阵工程咨询有限公司	1.漯河经济技术开发区湘江路(金山路一中山路)人行道改造工程监理漯河经济技术开发区 2.固始县凤凰大道续建工程 3.漯河经济技术开发区樟江路北匝道(京广街-解放路)道路新建工程监理	1.晟恒建设发展有限公司 2.河南国发汇合建设产业发展有限公司 3.漯河经济技术开发区晟恒建设发展有限公司	1.2022年6月25日 2.2022年10月13日 3.2022年11月10日
诚安工程管理有限公司	1.洛阳市秦岭路(蓬莱路至孙石路段)建设工程监理 2.嵩县先进制造业开发区凤阳南路、凤阳北路监理项目 3.洛阳市洛龙区住房和城乡建设局龙凤大道北延线(洛龙区段)项目监理	1.洛阳市住房和城乡建设局 2.河南中原药谷投资发展有限公司 3.洛阳市洛龙区住房和城乡建设局	1.2022年12月26日 2.2024年8月30日 3.2022年6月7日
洛阳城市建设勘察设计院有限公司	1.洛阳市滨河南路下穿天街和龙门大道建设工程监理项目建设工程监理 2.洛阳市住房和城乡建设局南山大道西延二期(动车行走线至文仲大道段)建设工程监理 3.洛阳市开元大道西延(宜阳界~马窑路)建设工程监理	1.洛阳市住房和城乡建设局 2.洛阳市住房和城乡建设局 3.洛阳市城市建设服务中心	1.2024年2月27日 2.2022年6月24日 3.2025年8月9日
河南天兴工程建设监理有限公司	1.伊川县城乡供排水一体化(一期)项目-李疙瘩、三龙口等8个村庄供排水管网工程、配水官网工程(一标段)及计量设备安装工程监理项目 2.洛阳市住房和城乡建设局洛阳市司马光路等3条道路建设工程监理项目(三标段) 3.伊川县彭婆镇等12个乡镇水环境综合整治建设项目-白元镇、高山镇等5个镇区排水管网建设工程监理项目	1.洛阳同源水务有限公司 2.洛阳市住房和城乡建设局 3.洛阳同源水务有限公司	1.2022年7月19日 2.2022年12月18日 3.2023年4月15日
铭信工程咨询有限公司	1.漯河市污水处理厂管网连接提质改造工程(一期)湘江路(嵩山路-泰山路)雨污分流工程监理 2.漯河市樟江路(泰山路-交通路)排水管网工程监理 3.漯河市西城区雨污水管网建设项目监理(长江支路、文萃路、月湾湖西路)	1.漯河市住房和城乡建设局 2.漯河市市政建设和公用服务中心 3.漯河西城区现代服务业开发区规划建设局	1.2022年3月2日 2.2022年7月1日 3.2023年2月22日
鑫东辰工程咨询有限公司	1.兰考县仪城路(人民路-健康路)道路新建工程	1.兰考县住房和城乡建设局	1.2023年2月3日 2.2023年2月1日

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间
公司	2.信阳市平桥区海绵城市建设项目EPC 总承包及监理 3.新乡市住房和城乡建设局新乡市新二街（宏力大道-建设路）城市道路工程项目 2 标段	2.信阳市平桥区城市管理局 3.新乡市住房和城乡建设局	3.2024 年 10 月 14 日

3、项目负责人资格：

序号	中标候选人名称	项目负责人姓名	项目负责人职业资格	证书编号
1	河南建威工程管理咨询有限公司	张振	市政公用工程注册监理工程师	41011414
2	河南正兴工程管理有限公司	朱峰飞	市政公用工程注册监理工程师	41015838
3	豫通工程管理有限公司	张永福	市政公用工程注册监理工程师	41008229
4	河南泾渭工程管理有限公司	杨成伟	市政公用工程注册监理工程师	41001071
5	方阵工程咨询有限公司	申翠霞	市政公用工程注册监理工程师	41005387
6	诚安工程管理有限公司	袁帅	市政公用工程注册监理工程师	41008149
7	洛阳城市建设勘察设计院有限公司	张延强	市政公用工程注册监理工程师	41009473
8	河南天兴工程建设监理有限公司	董朝芳	市政公用工程注册监理工程师	41006302
9	铭信工程咨询有限公司	黄稻	市政公用工程注册监理工程师	41011099
10	鑫东辰工程咨询有限公司	赵国勇	市政公用工程注册监理工程师	41006569

4、项目负责人业绩：

项目负责人姓名	工程名称	建设单位	合同签订时间
张振	2023 年道路海绵化改造项目滨河路(羊市桥-化工路) 泵站连通管网及道路海绵化改造项目	开封市市政管理事务中心	2024 年 4 月 18 日
朱峰飞	南湾规划十二路雨污水及道路新建工程（南翔街—规划八路） 监理	信阳市南湾湖风景区开发建设委员会	2022 年 11 月 17 日
张永福	网安基地二期泥达湖南片区首批四条道路项目 监理	武汉临空港投资集团有限公司	2022 年 4 月 25 日
杨成伟	孟津区文昌路金叶苑周边片区排涝能力提升项目 监理项目	洛阳市孟津区住房保障和房产服务中心	2024 年 6 月 7 日

项目负责人 姓名	工程名称	建设单位	合同签订时间
申翠霞	贾鲁河生态修复工程（高新区段）监理服务(第一标段)、贾鲁河（高新区段）	郑州高新建设集团有限公司	2022 年 4 月 20 日
袁帅	洛阳市南昌路(牡丹广场-丽春路)微改造工程监理	洛阳市住房和城乡建设局	2023 年 7 月 31 日
张延强	洛阳市武汉路南延（孙石路至九都西路段）建设工程等 2 条道路监理项目（第二段）	洛阳市住房和城乡建设局	2022 年 12 月 28 日
董朝芳	2022 年洛龙区洛浦南堤加固提升项目监理	洛阳龙丰建设投资有限公司	2023 年 1 月 6 日
黄稻	禹州市老城区污水管网提升改造 EPC 项目	禹州市颖源环保科技有限公司	2022 年 9 月 22 日
赵国勇	城区真源大道（仙台路-付桥）提升等四条道路工程监理	鹿邑县住房和城乡建设局	2022 年 8 月 26 日

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：

